
SAYILARLA  İSTANBUL BEYKENT 

ÜNİVERSİTESİ

1Veriler 2023 Yılını kapsamaktadır.
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BİRİM SAYILARIMIZ
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BÖLÜM VE PROGRAM SAYILARIMIZ
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TOPLAM ÖĞRENCİ SAYILARIMIZ
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DOKTORA/ SANATTA YETERLİLİK ÖĞRENCİ SAYILARIMIZ
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YÜKSEK LİSANS ÖĞRENCİ SAYILARIMIZ
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LİSANS ÖĞRENCİ SAYILARIMIZ
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ÖNLİSANS ÖĞRENCİ SAYILARIMIZ

9

5
.4

0
6 6

.1
3

5

6
.4

9
6

6
.4

2
7

6
.7

2
4

2019 2020 2021 2022 2023



YABANCI UYRUKLU ÖĞRENCİ SAYILARIMIZ
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LİSANS MEZUN SAYILARIMIZ
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ÖNLİSANS MEZUN SAYILARIMIZ
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ÖĞRETİM ÜYESİ SAYILARIMIZ
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ÖĞRETİM ELEMANI SAYILARIMIZ
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KADROLU ÖĞRETİM ÜYESİ BAŞINA DÜŞEN ÖĞRENCİ SAYILARIMIZ
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KADROLU ÖĞRETİM ELEMANI BAŞINA DÜŞEN ÖĞRENCİ SAYILARIMIZ
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İDARİ PERSONEL SAYILARIMIZ
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TOPLAM KAPALI VE NİTELİKLİ AÇIK ALAN MİKTARI (m²)
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KÜTÜPHANEDEN YARARLANAN TOPLAM ÜYE SAYILARIMIZ
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TOPLAM BASILI VE ELEKTRONİK KİTAP SAYILARIMIZ
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YILLARA GÖRE ÖĞRENCİ KULÜP DAĞILIMI
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2022-2023 AKADEMİK YILI KULÜP FAKÜLTE/ENSTİTÜ/MYO/YO GÖRE ÜYE

DAĞILIM GRAFİĞİ
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UYGULAMALI BİLİMLER YÜKSEKOKULU

TIP FAKÜLTESİ

SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ

MÜHENDİSLİK MİMARLIK FAKÜLTESİ

MESLEK YÜKSEKOKULU

LİSANSÜSTÜ EĞİTİM ENSTİTÜSÜ

İLETİŞİM FAKÜLTESİ

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ

HUKUK FAKÜLTESİ

GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ

FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ

DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ



ÖĞRENCİ KULÜBÜNE ÜYE OLAN ÖĞRENCİ SAYILARIMIZ
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ERASMUS AKADEMİK PERSONEL DEĞİŞİM PROGRAMINDAN YARARLANAN 

PERSONEL SAYILARIMIZ
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ERASMUS ÖĞRENCİ DEĞİŞİM PROGRAMINDAN YARARLANAN ÖĞRENCİ 

SAYILARIMIZ
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ÜNİVERSİTE SIRALAMALARI
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URAP-TÜRKİYE SIRALAMASINDAKİ YERİNİN YILLARA 

GÖRE DEĞİŞİMİ
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URAP-VAKIF ÜNİVERSİTELERİ SIRALAMASINDAKİ 

YERİNİN YILLARA GÖRE DEĞİŞİMİ
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SCIMAGO SIRALAMASI
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SCIMAGO Dünya Sıralaması SCIMAGO Türkiye Genel Sıralaması SCIMAGO Araştırma Sıralaması SCIMAGO Yenilikçi Sıralaması

2023 yılından itibaren SCIMAGO metodolojisi ve puanlama sistemi değişmiştir
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THE-ETKİ SIRALAMASINDA ÜNİVERSİTESİMİZİN 

YERİ
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THE-ETKİ SIRALAMASINDA ÜNİVERSİTESİMİZİN 

YERİ
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İSTANBUL BEYKENT ÜNİVERSİTESİ YAYINLARI
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WEB OF SCİENCE YAYIN SAYISI
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WEB OF SCİENCE VERİLERİNE GÖRE İSTANBUL BEYKENT 

ÜNİVERSİTESİ YAYINLARI VERİLEN ATIF SAYISI
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SCOPUS YAYIN SAYISI
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BİLİMSEL ARAŞTIRMA SAYISI
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